重庆市生态环境局
	文件

	重庆市科学技术局

渝环〔2023〕14号

关于下达2023年重庆市生态环境领域

科研项目计划的通知

各有关项目承担单位：

经指南建议征集、项目征集、立项评审、预算评审等程序，现将2023年重庆市生态环境领域科研项目项目计划正式下达你们。请严格按照《重庆市人民政府办公厅印发关于改革完善市级财政科研经费管理若干措施的通知》（渝府办发〔2022〕95号）、《重庆市科技发展专项资金管理办法》（渝财教〔2022〕8号）、《重庆市科研项目管理办法》（渝科局发〔2019〕11号）及《重庆市科技创新重大研发项目管理办法（试行）》（渝科局发〔2022〕64号）相关规定，认真落实主体责任，做好项目实施和资金使用管理工作。项目牵头单位按要求签订项目合同，切实加强参与单位之间的衔接与协调。项目经费实行单独核算，专款专用。

联系方式：

市生态环境局科技处：黄河清，联系电话：88733521；

市科学技术局社发处：刘  奏，联系电话：67515795。
附件：2023年重庆市生态环境领域科研项目立项名单
重庆市生态环境局            重庆市科学技术局

                            2023年2月21日

（此件公开发布）

附件

2023年重庆市生态环境领域科研项目立项名单

	序号
	项目名称
	承担单位
	项目负责人
	资助经费（万元）

	1
	果蔬绿色生产与废弃物循环利用全程智能装备研发与示范
	中国机械工业集团有限公司
	陈学东
	990

	2
	重庆市“十四五”减污降碳协同增效和生态产品价值实现路径与机制研究及应用示范
	生态环境部环境规划院
	王金南
	990

	3
	农用友好材料生物制造与农产品价值提升协同创新技术研发与应用
	江南大学
	陈  坚
	990

 重庆市生态环境局办公室              2023年2月24日印发
— 1 —
— 1 —